
GENPLAN 

DREJTORIA E ALUIZNI-T: TIRANA VERI NU MRI UNIK (IN DEK S: VKM 827 

QARKU: TIRANE NR.IAPLIK IMIT: 89596 

NR.PASURIS�: 4/159/1 BA SHKIA: NJE SIA 9 
SIPËRFAQE E PARCELËS NDËRTIMO RE 91.6 

ZONA KADA STRALE: 8350 

ADRE SA E PA SURISE: PR. SHTET= PO PR. E TË TRETËVE = JO PR. TË VET = Jo 

INDEKSII HARTËS: C14-41-06a ,(TR) NT SIPË RFAQE E BAZ£s s£ ND£RTIMIT= 35+238 
SHKALLA: 1:500 

POSEDUES ALFRED ALI 
ARMAND NAZML 
VALBONA NAZMI 

ENTELA NAZML 
XHOVANA DHIMITER PAPA 

QOKU 
SELIMJA 
SELMA404.13 
GEGA4577482.04 

DATE 15.03.2023 

4$4314.13 457748204 KRGJ SH 

4/158 
102 

L 

41423 
4KT+1KT NENTOKE 

8100 

$902 

4'90 101 

4/325 

5KT e104 

475 

48421413 y 45774162 
Legjenda x 484404.13 

F*91t4162 

HYRJA KUFTARËT: 

VE 
JUG 
UNDJE 
PEREN DIM NrPas 4/423 

RI NEPas 4/158 
Nr.Pas 4325 

0BJEKTI 
NrPas 4/158 

KUFIPARCE LE 

SEKTORIILEGALZIMIT, CESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE 

SPECIALIST SADA QAM IRANI 

PERGJEGJËS ANDI KOSTUR 

GOGO 
DREJTORI P�RFAQË SUESI SUBJEKTIT: ELIRA 

mbiemër nenshknin 
emer 



REPUDLIKA sMQIPêRI3e 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRES 

DREJTORIA VENDORE TIRANË VERI 

Nr. 6 Prot. Tiranë, më6 .2022 

Lënda: Kërkesë për afishim publik 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ASHK-SË 

Adresa: Rruga "Dora D' Istria", Tirane 

Drejtoria e Vendore Tirana Veri, në zbatim të VKM nr. 827 datë 30.09.2020 °Për përcaktimin e rregullave 
të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre 

funksionale dhe të oborreve në përdorim"ka marrë në shqyrtim kërkesën me nr. 89596 prot., datë 

06.12.2022, plotësuar nga subjekti ALFRED ALI QOKU. Nga procesverbali verifikimit në terren 

rezulton se objekti ndodhet në Njësinë Administrative nr 9, me këto të dhëna; 

ZK. 8350, nr. pasurie 4/159/1 
Sipërfaqe parcelës ndërtimore 91.6 ms 

Sipërfaqe e bazës së ndërtimit 35+23.8 m 

Numri i kateve 2kt+1kt. 

Për banim 

Pasuritë kufitare: 

Veri nr.pasurie 4/158 
Jug nr.pasurie 4/325 

Lindje nr.pasurie 4/158 

Perëndim nr.pas 4/423 

Për sa më sipër kërkojmë që të bëhet afishimi publik pranë Agjensise Shteterore se Kadastrës, kjo bazuar nëë 

pikën 22 të VKM nr 827 datë 30.09.2020. "Të dhënat e kërkesës dhe lë evidentimit në terren bëhen publike 

për 30 ditë, në ambientet e njësisë administrative ku gjendet pasuria, në ambientet e Agjensise Shteterore se 

Kadastrës. 

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin, 

REITOR 

Adresa:Rr. "Rinasit", Tirana Business Park 



GENPLAN 

DREJTORIA E ALUIZNI-T: TIRANA VERI NU MRI UNIK (IN DEKS VKM 827 

QARKU: TIRANE NR.IAPLIK IMIT: 
NR.PASURIS�: 4/39 4/1 

BA SHKIA: NJESIA 7 
sIPËRFAQE E PARCELËS NDËRTIMO RE = 146.2 

ZONA KADA STRALE: 8250 

ADRE SA E PASURISË: PR. SHTET = PO PR. E TË TRETË VE = JO PR. TË VET = JO 

INDEKSII HARTËS: C14-41-08d .(TR) P9 sIPERFAQEE BAZËS S� NDËRTIMIT 133.8 

SHKALLA: 1:500 
POSEDUE S ILIR SHYQYRI HYKA 

DATE 07.03.2023 ARGJEN SHYQYRL HYKA 
LINDITA 

SIL DL 
HYKA484011.47 

HYKA437eS 15.32 
IBRAHIM 

X483921.47 vE 4576815.32 KRGJ SH 
ARREN 

4/224 

4/217 

1KT 4/34 

4/41 

KT+ PAPAFINGOo s3/1 

4358 

4/35t/1 

4122 4357 

Legjenda 484011.47 
4576749.4S X 483921.47 

y 4576749.43 

hyrja_ne_objekt KU FITAR�T: 

VER 
JUG 
UNDJE 
PERENDIM N.Pas 4/217 

NrPas 4/224 

NPas 4/41 OBJEKTI 
NrPas 434 

KUFI PARCE LE 

SEKTORI I LEGALIZIMIT, CESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE S 
SORE 

SAJDA QAM IRANI 
SPECIALIST 

P�RGJEGJËS ANDI KOSTURI 

GOGO 
DREJTORI P�RFAQË SUESI SUBJEKTIT: ELIRA 

mbiemer énshkrim 



REPUDLIKA E sHQIP Ê RIS£ 
AGJENCIA SHTETËROREE KADASTRES 

DREJTORIA VENDORE TIRANË VERII 

Nr. LHOS Prot. Tiranë, më 0f O3.2022 

Lënda: Kërkesë për afishim publik 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ASHK-SË 
Adresa: Rruga "Dora D' Istria", Tirane 

Drejtoria e Vendore Tirana Veri, në zbatinm të VKM nr. 827 datë 30.09.2020 Per përcaktimin e regullave 
të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre 

funksionale dhe të oborreve në përdorim"ka marrë në shqyrtim kërkesën me nr. 34 prot., datë 03.01.2023, 

plotësuar nga subjekti ILIR SHYQYRI HYKA. Nga procesverbali verifikimit në terren rezulton se objekti 
ndodhet në Njësinë Administrative nr 7, me këto të dhëna; 

.ZK. 8250, nr. pasurie 4/394/1 
Sipërfaqe parcelës ndërtimore 146.2 m 

. Sipërfaqe e bazës së ndërtimit 133.8 m 

. Numri i kateve lkt. 

. Për banim 

Pasuritë kufitare: 

.Veri nr.pasurie 4/224 
Jug nr.pasurie 4/41 

Lindje nr.pasurie 4/34 
.Perëndim nr.pas 4/217 

Për sa më sipër kërkojmë që të bëhet afishimi publik pranë Agjensise Shteterore se Kadastrës, kjo bazuar në 
pikën 22 te VKM nr 827 datë 30.09.2020. "Të dhenat e kërkesës dhe të evidentimit në terren bëhen publike 
për 30 ditë, në ambientet e njësisë adninistrative ku gjendet pasuria, në ambientet e Agjensise Shteterore se 
Kadastrës." 

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin, 

EKAD 
HRERCOR 

ETRA GOGPU 

AN V 

RIA VE 

Adresa:Rr. "Rinasit", Tirana Business Park 


